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Koncert w Klubie jazzowym
69 - Piotr Wyleżoł Trio

PIOTR WYLEŻOŁ INTERNATIONAL TRIO wystąpi w Miejskim Domu Kultury w Andrychowie 
25 lutego o godz. 20: 00  w składzie: Piotr Wyleżoł – fortepian, Michał Barański –
kontrabas i David Hodek – perkusja.

 Piotr Wyleżoł – pianista, kompozytor. Okrzyknięty cudownym dzieckiem, kiedy w wieku 10 i 11 lat
grał koncerty fortepianowe Haydna i Beethovena z orkiestrą filharmonii w Rybniku. Od lat uznawany
jest za jednego z czołowych polskich pianistów jazzowych. Swoim albumem „Human Things” wpisał
się do legendarnej serii wydawniczej „Polish Jazz”!

 Michał Barański – kontrabasista i gitarzysta basowy. Bez wątpienia jeden z najwybitniejszych i
najbardziej rozchwytywanych basistów w Polsce. Urodził się w 1984 roku. Jest absolwentem Wydziału
Jazzu Akademii Muzycznej w Katowicach. Już jako czternastolatek został zauważony na warsztatach
muzycznych przez amerykańskiego klarnecistę Brada Terry. Wraz z pianistą Mateuszem
Kołakowskim i perkusistą Tomaszem Torresem weszli w skład kwartetu Terry’ego, wielokrotnie
koncertując w USA i zdobywając szlify u źródeł jazzu. Laureat  nagrody Grand Prix na 40. festiwalu
Jazz Nad Odrą w kategorii zespołowej. Aniołek Jazzowy na Bielskiej Zadymce Jazzowej przypadł mu w
2005 roku. Otrzymał też główną nagrodę Swingujący Kruk na III Hot Jazz Spring w Częstochowie.
Wraz z zespołem Triology (Mateusz Kołakowski – fortepian, Tomasz Torres – perkusja) zajął IV
miejsce na Międzynarodowym Konkursie Zespołów Jazzowych Jazz Hoeliaart w Belgii.

David Hodek – fenomenalny, zjawiskowy 22-letni perkusista dorastający w Nowym Jorku, regularnie
przemieszczający się pomiędzy Budapesztem a Los Angeles. Współpracuje m.in. z Soveto Kinch,
Roby Lakatos’em, Casey Benjamin’em, może także poszczycić się zaproszeniem do współpracy przez
samego Quincy Jonesa!

Ceny biletów: 40 zł (przedsprzedaż), 50 zł (w dniu koncertu).

 Sprzedaż biletów: KASA MDK w Andrychowie
 Bilety online: www.kultura.andrychow.eu

 Miejskim Domu Kultury w Andrychowie, ul. Szewska 7, 
 34-120 Andrychów
 25 lutego 2023 r.  o godz. 20:00
 tel.: 33 875 31 05, 512 442 918, 530 474
  mail: mdk@kultura.andrychow.eu
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